
AKT THEMELIM1 

SHOQERISE "7 LIQENET" SH.P.K 

Ne Tirane. sot me date /b Qi2023 ne baze dhe per zbatim te Ligjit Nr. 9901 date 14/04/2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite iregtare". i ndryshuar, Ligjit Nr. 9723 date 3.05.2007 "Per Qendren 

Kombetare te Regjistrimit", i ndryshuar, une themeluesi Z. Kastriot Vladi, i lindur me 

18.04.1986, ne Fushe-lLure. Diber. identilikuar permes Leternjoftimit Pasaporte me Nr. Personal 
1604180221. vendosa te themeloj Shoqerine me Pergjegjesi te Kufizuar me emrin "7 Liqenet" 
sh.p.k. me kohezgjatje te pacaktuar dhe me seli kryesore ne adresen Blv. "Gjergj Fishta", Kulla 

Gora 3". Kati 2, Ap. S/3, Tirane, Shqiperi. 

Neni 1 

Forma Ligjore dhe Emertimi 

Shoqeria krijohet ne formen e Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar me emer "7 Liqenet" 
sh.p.k.. ketu e ne vazhdim "Shoqeria". 

1.1 

Neni 2 

Selia 

Selia e Shoqerise do te jete ne adresen, Blv. "Gjergj Fishta", Kulla "Gora 3", Kati 2. Ap. 
S/3, Tirane. Shqiperi. Telefon +355692095102. 

2.1 

Neni 3 

Kohezgjatja 

3.1 Kohezgjatja e Shoqerise do te jete per nje afat kohore te pakufizuar. 

Neni 4 

Objekti i veprimtarise se Shoqerise 

4.1 Shoqeria si objekt aktiviteti te sajin do te kete: 

Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e agro-turizmit, ofrimin e sherbimeve te hotelerise, 

guidave turistike. guidave offroad etj. 
Ushtrimine aktivitet si operator turistik i cili ofron per vizitoret dhe/ose turistet veprimtari 
argetuese, guida etj. ne zonat malore dhe perreth vendit ku subjekti ushtron aktivitet. 
Te kryeje çdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per 
te realizuar objektin e veprimtarise se Shoqerise. 



Neni 5 

Kapitali Themeltar 

5.1. Kapitali themeltari Shoqerise eshte 1000 (nje mije) Lcke. 

5.2. Kapitali zoterohet nga ortakui vetem i Shoqerise, Z. Kastriot Vladi, i cili zoteron 1 kuote te kapitalit themeltar, me vlere te pergjithshme 1000 (nje mije) Leke, qe perben 100% te kapitalit. 

Neni 6 

Transferimi i pjeseve te kapitalit 
6.1 Pjeset e kapitalit i transferohen te treteve sipas parashikimeve te Statutit. 

Neni 7 

Administratoret 

7.1 Me kete akt emerohet Administrator i Shoqerise "7 Liqenet" sh.p.k: 
- Z. Kastriot Vladi, shtetas shqipetar, i lindur ne Fushe-Lure, Diber, me date 18.04.1986, mbajtes i Leternjofiimit Pasaporte me Nr. Personal 1604180221. 

7.2. Administratori do te ushtroje te gjitha kompetencat e administrimit, sipas percaktimeve t 
7.2. 

Statutit dhe ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregetare", i ndryshuar. 

Administratori eshte i autorizuar te veproje ne emer dhe per llogari te Shoqerise ne formim e siper deri ne regjistrimin e saj ne Qendren Kombetare te Biznesit, si edhe ka te drejte t'ia delegoje kompetencat e tij personave te trete. 

7.3 

Neni8 

Dispozita te tjera 

Shoqeria e ushtron aktivitetin e saj sipas percaktimeve te Statutit dhe Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregetare", i ndryshuar si dhe çdo akti ligjor dhe nenligjor i cili regullon veprimtarine e shoqerive tregtare. 

8.1 

Ky akt themelimi eshte hartuar ne 4 (kater) ekzemplare origjinale, me te njejten vlere ligjore, ne gjuhen shqipe. 

8.2 

ORTAKU THEMELUES 

Kastriot Vladi 
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